J U N T A  D E  F R E G U E S I A  D E  S I N E S

LARGO RAMOS DA COSTA  Nº 21 B – 7520 - 159 SINES269 870 200     FAX   269 870 201

EDITAL N.º 13

ANTÓNIO GONÇALVES CORREIA, Presidente da Junta de Freguesia de Sines, a fim de dar

cumprimento ao estabelecido no nº 1 do artº 91º da Lei 169/99 de 18 de Setembro republicada pela Lei

5A/2002 de 11 de Janeiro, torna público que em reunião pública ordinária de 29 de Julho de 2009, foram

tomadas as seguintes deliberações com eficácia externa:

- Ceder à Câmara Municipal de Sines 11 tampos e 22 cavaletes para as Músicas do Mundo entre 15 a 27

de Julho do corrente;

- Atribuir uma tela bem como a cedência dos dois operários e a carrinha de caixa aberta à Associação de

Armadores da Pesca Artesanal e do Cerco do Sudoeste Alentejano e Costa Vicentina para a concretização

dos festejos em honra da Nossa Senhora das Salas que se realizam nos dias 14 e 15 de Agosto.

Sines, 31 de Julho de 2009.

O Presidente da Junta,

António Gonçalves Correia